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FAMEMA - NTI

Disciplina: Férias:
Início Fim

EDUCACAO EM
CIENCIAS DA SAUDE24Horas semanais:

Planejamento Docente 2024
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MED / ENF

MED / ENF

MED / ENF

MED / ENF

ENF

1

1

1

2

3

PROFESSOR UPP

PROFESSOR UPP

INSTRUTOR LPP

ORIENTADOR TCC

PARTICIPANTE

ORIENTADOR PESQUISA

COORDENADOR SÉRIE

PARTICIPANTE

PARTICIPANTE

PARTICIPANTE

PROFESSOR MESTRADO

PRÁTICA PROFISSIONAL 1 - LABORATÓRIO PRÁTICA
PROFISSIONAL/EDUCAÇÃO PERMANENTE_QUINZENAL -
EXERCÍCIO DA PRÁTICA - 

PRÁTICA PROFISSIONAL 1 - LEITURA DE PORTFÓLIO - 

PRÁTICA PROFISSIONAL 1 - PROFESSOR UPP

PRÁTICA PROFISSIONAL 2 - LPP - APOIO

TCC - TRABALHO CONCLUSÃO CURSO 3 - 

REUNIÃO DE DESENVOLVIMENTO CURRICULAR DO CURSO DE
ENFERMAGEM - QUINZENAL

MESTRADO PROFISSIONAL ENSINO EM SAÚDE - ORIENTAÇÃO
MESTRANDOS (3) 02 ORIENT./1 CO-ORIENT

GERENCIAL - REUNIÃO DO GRUPO GESTOR DE MEDICINA

COMITE DE AVALIAÇÃO DA PRÁTICA PROFISSIONAL DO
ESTUDANTE - 

FORUNS - FÓRUM DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

PLANEJAMENTO CURRICULAR

MESTRADO PROFISSIONAL ENSINO EM SAÚDE - DISCIPLINA  -
SEMINÁRIOS DE PESQUISA

GERENCIAL - COORDENAÇÃO DA UPP 1
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GERENCIAL - REUNIÃO GESTOR ACADEMIA E DE
ENFERMAGEM

14:00 16:00

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

02/01/24 31/12/24

Curso Série Descrição
98

Qtd CH 

GRADUAÇÃO

PÓS-GRADUAÇÃO

GERENCIAL

1061,5

118

463

 85,06 %

 9,46 %

 37,10 %

Horas %

1642,5  131,61 %TOTAL


